MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS AVANÇADO JOSÉ DE FREITAS

PROCESSO SELETIVO PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº09, DG/CAJFR/IFPI, 03 DE NOVEMBRO DE 2022.

  O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS JOSÉ DE FREITAS,

no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto para o Magistério do Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico – Área Agricultura – EDITAL Nº 09, DG/CAJFR/IFPI, 03 DE NOVEMBRO DE 2022.

RESULTADO FINAL – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO – AGRICULTURA

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) PROVA

DE

TÍTULOS

PROVA

DIDÁTICA

MÉDIA

FINAL

SITUAÇÃO

01 Gildean Portela Morais 66,20 86,00 76,10 APROVADO

02 Ananda Rosa Beserra Santos 56,60 92,67 74,63 CLASSIFICADA

03 Oswaldo Palma Lopes Sobrinho 60,0 86,33 73,16 CLASSIFICADO

04 Francinalva de Morais Sousa 55,0 87,33 71,16 CLASSIFICADA

05 Lusiene Barbosa Sousa 58,6 64,00 61,30 CLASSIFICADA

06 Yanna Karoline Santos da Costa

63,50  -  - ELIMINADA – de

acordo com item 5.10 do

edital

NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E TÍTULOS.

JOSÉ DO SANTOS DE MOURA

Diretor Geral